KAG

Savills Fund Management GmbH
Savills Fund Management GmbH
Savills Fund Management GmbH
Savills Fund Management GmbH
Savills Fund Management GmbH
Savills Fund Management GmbH
Savills Fund Management GmbH
Savills Fund Management GmbH
Savills Fund Management GmbH
Savills Fund Management GmbH
Savills Fund Management GmbH
Savills Fund Management GmbH

ISIN_Fonds

DEOOOSEB1A96
DEOOOSEB1A96
DEOOOSEB1A96
DEOOOSEB1A96
DEOOOSEB1A96
DEOOOSEB1A96
DEOOOSEB1A96
DEOOOSEB1A96
DEOOOSEB1A96
DEOOOSEB1A96
DEOOOSEB1A96
DEOOOSEB1A96

Name_Fonds

SEB Global Property Fund
SEB Global Property Fund
SEB Global Property Fund
SEB Global Property Fund
SEB Global Property Fund
SEB Global Property Fund
SEB Global Property Fund
SEB Global Property Fund
SEB Global Property Fund
SEB Global Property Fund
SEB Global Property Fund
SEB Global Property Fund

Stichtag
20.06.2016
20.06.2016
20.06.2016
20.06.2016
20.06.2016
20.06.2016
20.06.2016
20.06.2016
20.06.2016
20.06.2016
20.06.2016
20.06.2016

ISIN_Bestand

Der CVA fiir den Fonds zum genannten Stichtag betragt EUR 140,55 bzw. 0,0001026% des Fondsvermogens.

Bezeichnung Marktwert / FV  Hiuille
0,150028442
0,022038944
0,015765175
0,000271045
0,000796842
0,001111481
0,473063593
0,144101404

0,06770534
0,140145366
0,042176762

-0,057204395

1RV

0,150028442 bilanziell
0,022038944 bilanziell
0,015765175 bilanziell
0,000271045 bilanziell
0,000796842 derivativ
0,001111481 derivativ
0,473063593 bilanziell
0,144101404 bilanziell

0,06770534 bilanziell
0,140145366 bilanziell
0,042176762 bilanziell
-0,057204395 bilanziell

ung

GroMiKV_

0,2
05

Emittent_\

Emittent_E
800940 SEB AG, Frankfurt
803200 Commerzbank AG, Frankfurt
884537 mBank SA, Warschau, Polen
873403 Société Générale Zweigniederlassung Frankfurt, Deu
800940 SEB AG, Frankfurt
800940 SEB AG, Frankfurt
Immobilien
Diemen IV GmbH, Deutschland
Kroonveste IV GmbH, Deutschland
Teviot Sp. z 0.0., Polen
Sonstige Vermogensgegenstande
Verbindlichkeiten

Konzern_WMNummer  Konzern_Bezeichnung
859768 SEB AB, Stockholm
803200 Commerzbank AG, Frankiurt
803200 Commerzbank AG, Frankfurt
873403 Société Générale S.A., Paris
859768 SEB AB, Stockholm
859768 SEB AB, Stockholm
Immobilien
Diemen IV GmbH, Deutschland
Kroonveste IV GmbH, Deutschland
Teviot Sp. z 0.0., Polen
Sonstige Vermogensgegenstande
Verbindlichkeiten



